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
Vg,Ag,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 190 kWh/m²,
UC: 2292768

BOCHOLT CENTRUM

Mooi duplex app. mt inkm
wnkr,ing.kkn,brgng, ing.
badk, 2 mooie slpk.
Terras en kelderberging.
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 242 kWh/m²
UC: 1820596

BOCHOLT
VP: € 223.000,00

Ruime OB op 605m² met
Inkm,wnk,ing.kkn,bureel,
keldr,3 slpk,ing.badk,zoldr
tuin,terras,garage.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 318  kWh/m² 
UC: 2307427

BREE
VP: € 490.000,00

Prachtige penthouse van 133m² in hartje centrum met terras
van 141m²!!! Ingericht met een inkomhal, open woonkamer
met ingerichte keuken, nachthal, apart toilet, 3 mooie ruime
slaapkamers, ingerichte badkamer, wasplaats met inbouw-
kasten, ondergrondse autostandplaats en berging. Ingericht
voor mobiele bewoners en mindervaliden. Airco, parket,
zonnescreens, vloerverwarming enzovoort.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv EPC: 176 kWh/m², E:100
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Cornelius A Lapideplein - Bocholt

Welkom in centrumontwikkeling 'de winning’ rond het gloednieuwe gemeenteplein van Bocholt.
Residentie Pastorij 1 biedt u hier alle comfort voor stijlvol en zorgeloos wonen op elke leeftijd. 

Centraal gelegen en toch in het groen. Een strakke architectuur staat garant voor energiezuinig wonen
met veel licht en ruimte. Een unieke combinatie van uitzonderlijk wooncomfort aan betaalbare prijzen. 

Eindeloos winkelplezier dankzij in totaal 2510m² beschikbare winkeloppervlakte, mogelijkheid om altijd dichtbij te parkeren
en alle gemeentelijke faciliteiten binnen wandelafstand. 

De nog beschikbare winkelruimten met grote glaspartijen zijn uitermate geschikt voor diverse handelsactiviteiten.

TE KOOP & TE HUUR: Moderne (zorg)appartementen in Bocholt centrum!

Volledig rolstoeltoegankelijk, ergonomische inrichting. 
Gemakkelijk toegang tot aangename gemeenschapsruimte. 
Steeds kwalitatieve ouderenondersteuning 
beschikbaar door onze ervaren partners IN-Z en Wit-Gele Kruis.

Nog slechts enkele (zorg)appartementen met 1 slaapkamer
beschikbaar met een ondergrondse autostandplaats en berging!
Vg, Wg, Gmo, Gvkr, Gvv

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 595,00 + € 45,00 VK
Prchtige nwbw. zorgapp.
mt inkm,wnkr, ing.kkn, 
brgng/wspl, 1 ruime slpk,
Ing.badk, overdekt trrs.
Ondergrondse berging en
autostandplaats.
Gmnsch. salon met kkn
en wasplaats.

OUDSBERGEN - ELLIKOM
VP: € 245.000,00

Goed onderhouden OB op 841m² mt inkomhal, woonkamer,
ing.keuken, veranda, sas met trap naar verdieping, wasplaats
berging, apart toilet, ingerichte badkamer, overloop, 4 ruime
slaapkamers, opslagzolder en voorraadkelder. Tuin met 
terras, tuinhuis, werkhuis van 18m², vijver en garage. 
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 532 kWh/m²,
UC: 2295445

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 545 ,00 + € 50,00

Mooi gelegen app. op 2de

Verdiep mt inkm, wnkr,ing.
kkn, terras, berging, wc,
ing.badk, 1 ruime slpk,
Garage. Vrij in overleg
EPC 207 kWh/m² 
UC: 657853

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 670,00 + € 30,00

Mooi app. op 1ste verdiep
mt inkm,wc,wnkr,ing.kkn,
terras,2 slpk,ing.badk,wspl
autostandplaats,kelder.
EPC 117 kWh/m² 
UC: 2204341

KAULILLE CENTRUM
HP: € 625,00 

Mooi app. op 1ste vrdiep.
Inkm, wnkr,ing.kkn,wspl,
ing.badk, 2 slpk, terras
aparte garage. Volledig
Gerenoveerd !
EPC 483 kWh/m² 
UC: 473840

PELT CENTRUM

Mooi app.mt inkm,wc,wnk
ing.kkn,3 slpk,ing.badk,
balkon,optioneel garage
vr € 50,00 per maand.
EPB in aanvraag.

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 620,00 + € 50,00 VK
Prchtig app. op 1ste vrdiep
mt inkm,wc,wnkr,trrs,ing.
kkn,wspl,ing.badk,2 slpk
balkon, ondergrndse
parking en berging.
EPC-score: 105  kWh/m²
UC: 303730

PEER
VP: € 238.000,00

Gezellige rijwoning op 266m²
Inkm,wc,wnkr,ing.kkn,brgng
mt douche,inp.garage,tuin,
terras,hal, 3 slpk, ing.badk.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 240 kWh/m²
UC: 1206042

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 720,00 + € 45,00 VK

Reppelerweg 17/0002.
Prchtig app mt inkm,wc,
wnkr,ing.kkn,brgng/wsplts,
2 slpk, ing.badk, terras.
Carport en tuinberging.
EPC 125,05 kWh/m² E: 80 

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 690,00

Kantoorruimte op 1ste vrdp
mt inkm, grote vergader-
ruimte, burelen, keuken,
berging en dubbel toilet.
Voldoende parking op
het vernieuwde plein !

BOCHOLT

Ruime handelswoning mt
grote garage en schuur.
Inkm,wnkr,eetkmr,kkn,ing.
badk,4à6 slpk, waspl,trrs.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 638  kWh/m² 
UC: 2289396

PELT
VP: € 289.000,00

Ruime OB op 648m² mt inkm
wnkr,ing.kkn,eethk,wc, grote
tuinkamer,keldr,ing.badk,4à5
slpk,tuin,terras,grote tuin-
berging,fietsnstalling
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 169 kWh/m² 
UC: 2167791

KAULILLE
HP: € 595,00 + € 70 VK

Mooie duplex met inkm,
wnkr,ing.kkn, wspl, hal, 3
slpk, wc, ing.badk,grote
gemeenschp.tuin en
aparte garage.
EPC-score: 113 kWh/m²
UC: 1932438

BOCHOLT- CENTRUM
HP: € 700,00 + € 55,00

Prachtig nwbw.app op 2de

verdiep mt inkm,vestiaire,
wnkr,ing.kkn,wspl, 2 slpk,
ing.badk. Ondergrondse
autostandplaats en berging.
Mooi terras!
EPB in aanvraag.

BOCHOLT
HP: € 690,00

Prchtige duplex met inkm,
wnkr,ing.kkn,bergng/wspl
wc, hal, 2 slpk,ing.badk,
terras, carport en tuinbrgng.
EPB in aanvraag.

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 495,00

Mooi glvl.app met inkm,
wnkr-en eetkmr, kkn, keldr
ing.badk, 1 slpk. Terras
met bergruimte.
EPC: 648 kWh/m²
UC: 1962303

KAULILLE
VP: € 159.000,00

Mooi app.op 1ste vrdp mt inkm
wnr,ing.kkn,ing.badk,portaal,
brgng,2 slpk, zoldr,tuintje en
garage mt elektrische poort.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 432 kWh/m²
UC: 2165003

PELT
VP: € 499.000,00

Mooi handelspand op 21 are.
Showroom,kantoren,vergdr,
kkn,wc’s,magazijn mt zoldr,
app. mt wnkr,ing.kkn+badk,
2 slpk,wc,terras.
Vg,wg/ag,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 175 kWh/m²
UC: 2229995

KAULILLE
VP vanaf: € 90.000,00

Nog sleechts 2 prachtige 
bouwpercelen te koop!
05 are 54 ca en 
07 are 63 ca
Bekijk de website voor de
mogelijkheden!!! 
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Vv

PELT
VP: € 595.000,00

ACHEL
HP: € 725,00 + € 45,00 VK

Prchrige duplex met inkm,
wnkr,ing.kkn,brgng,wc,
trrs vn 15m²,3 slpk,ing.
badk,wc,zoldr.
Autostandplaats aanwezig.
EPC 155 kWh/m²
UC: 1517600

Prachtige villa op 2839m² met inkomhal, wc,woonkamer en
tuinkamer, ing. keuken, bureel/slpk met ing. badkamer, wspl,
dubbele garage, grote hobbykamer mt zolder, 4 mooie ruime
slaapkamers met 2 ing. badkamers. Afgewerkte zolder.
Ingerichte kelder, prachtige tuin met terras, dierenschuilhok,
grote plantenkast met verwarming en vijvertje.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 154 kWh/m², UC: 2047686

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 630,00 + € 60,00 VK
Prchtige nwbw.app. mt ink,
wc, wnkr, ing.kkn, mooi
terras, 2 slpk,ing.badk,
brgng/waspl. Ondergronds
autostandplts en berging.
EPB in aanvraag,

KAULILLE CENTRUM
HP: € 700,00 + € 10,00 VK
Moderne duplex met inkm,
wc,wnkr,ing.kkn,trrs 28m²,
brgng/wspl,2 slpk,ing.badk
2 autostandplaatsen en
buitenberging!
EPC: 134 kWh/m²
E: 77

PEER
HP: € 650,00

Prchtige duplex mt inkm,
wc,wnkr,ing.kkn,trrs,2
mooie slpk,ing.badk.
Carport mt tuinberging
EPB in aanvraag.

OUDSBERGEN
VP: € 230.000,00

Mooie OB op 1794m² mt inkm
wc,wnkr,ing.kkn,wspl/brgng,
2 slpk,ing.badk,zoldr,tuin,
autostandplaats.
Vg,Wug,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC in aanvraag,

GRUITRODE
HP: € 495,00

Handelspand bestaande
uit een ruime winkelruimte
Ideaal als etalage. Sanitair
Parking voor het gebouw!
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Primeur voor België:  
Vlaams opleidingslabo voor rioolrenovatie  

ging 14 september van start!

BOUWBIJLAGE

LIMBURG WORDT VLAAMS OPLEIDINGSLABO 
VOOR RIOOLRENOVATIE

De overheid heeft de voorbije decennia geïnvesteerd in een gescheiden 
rioleringsstelsel en in waterzuiveringsstations. Hierdoor is de kwaliteit van 
het oppervlaktewater aanzienlijk verbeterd. Toch wordt nog 87% van het 
Vlaams oppervlaktewater door Europa als slecht beoordeeld. Het bestaande 
rioleringsnetwerk is bovendien op sommige plaatsen sterk verouderd. 
Permanente monitoring, herstellingen en renovatie is aan de orde. Dit leidt vaak 
tot grote openbare werken met veel overlast voor omwonenden en ondernemers 
en met de nodige impact op verkeer en mobiliteit.

Met innovatieve technologieën kan de monitoring en renovatie efficiënt en 
duurzaam worden aangepakt. Deze innovatie vraagt van de bouwsector een 
nieuwe manier van werken. Dankzij een samenwerking tussen VLARIO, Limburgse 
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